6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Sobral-CE

EDITAL N.º 41/2016 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-CE

NOVO CRONOGRAMA   DE ANÁLISE DE TÍTULOS E ENTREVISTAS   REF. AO
EDITAL N.º 039  /2016 -   GAB/CREDE 6 SOBRAL-CE

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

O  Coordenador  da  Coordenadoria  Regional  de  Desenvolvimento  da  Educação  CREDE  6  –
Sobral-CE, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o Art. 4º, parágrafo 1º, da
Lei Complementar Estadual Nº 22, de 24 de julho de 2000, torna público o NOVO CRONOGRAMA
DE ANÁLISE DE TÍTULOS E ENTREVISTAS para a Seleção Pública destinada à Contratação de
Professores para atender as necessidades temporárias da escolas, constantes  na tabela abaixo,
da abrangência da CREDE 6.

CRONOGRAMA DE ANÁLISE DE TÍTULOS E ENTREVISTAS

ESCOLA MUNICÍPIO DATA HORÁRIO LOCAL

EEM CORONEL
APOLIANO

SENADOR SÁ 03 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

CREDE 6

EEM DR. JOÃO RIBEIRO
RAMOS

SOBRAL 03 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

EEM FRANCISCO
SOARES DE OLIVEIRA

PIRES FERREIRA 03 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

EEM HUET ARRUDA MORAÚJO 03 de agosto de 2016 10:00 às 12:00

EEM JOSÉ FIDELES DE
MOURA

Assentamento Bonfim
Conceição/SANTANA

DO ACARAÚ
03 de agosto de 2016 10:00 às 12:00

EEM DE IRAUÇUBA IRAUÇUBA 04 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

EEM MONSENHOR
FURTADO

MERUOCA 04 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

EEM MONSENHOR
LINHARES

GROAÍRAS 04 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

EEM PRISCILA MACIEL
DE FRANÇA

HIDROLÂNDIA 04 de agosto de 2016 10:00 às 12:00

EEM MONSENHOR
LINHARES

GROAÍRAS 04 de agosto de 2016 10:00 às 12:00

EEM VILEBALDO
AGUIAR

COREAÚ 05 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

___________________________________________________________ 1

Av.Dr José Euclides Ferreira Gomes, s/n - Colinas, Sobral/Ce Fone: (88) 3677.4289 - 3677.2089
Cep: 62.040-000. Sobral – CE.  Homepag: htpp://www.crede06.ce.gov.br

6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Sobral-CE

EEM JOSÉ CLAUDIO DE
ARAÚJO

MUCAMBO 05 de agosto de 2016 08:00 às 10:00

CREDE 6
EEM MANUEL BARBOZA

MACIEL
MISSI/IRAUÇUBA 05 de agosto de 2016 10:00 às 12:00

EEM DONA MARIETA
CALS

CARIRÉ 05 de agosto de 2016 10:00 às 12:00

OS RESULTADOS FINAIS SERÃO PUBLICADOS NO PRÓXIMO DIA ÚTIL, APÓS AS ENTREVISTAS E
ANÁLISE DE TÍTULOS, NO QUADRO DE AVISOS DA CREDE 6 E ESCOLAS PARTICIPANTES DESSE

EDITAL.

Sobral, 28 de julho de  2016

Daniel Carlos da Costa
Coordenador da CREDE 6 – Sobral-CE

___________________________________________________________ 2

Av.Dr José Euclides Ferreira Gomes, s/n - Colinas, Sobral/Ce Fone: (88) 3677.4289 - 3677.2089
Cep: 62.040-000. Sobral – CE.  Homepag: htpp://www.crede06.ce.gov.br